关于湖州市危险货物道路运输企业2024年第三季度安全等级动态评价结果的公示

现将湖州市危险货物道路运输企业2024年第三季度安全等级动态评价结果进行公示，公示时间：2025年2月18日起至2025年2月26日止。公示期内，如有意见或建议，请书面反馈，联系电话：0572-2112739。

附件：《湖州市危险货物道路运输企业2024年第三季度安全等级动态评价结果》

                                  湖州市交通运输局

                                  2025年2月18日

附件
湖州市危险货物道路运输企业2024年第三季度安全等级动态评价结果

	序号
	行政区划
	企业名称
	安全管理机构与人员
	安全生产投入
	安全生产责任体系
	经营行为异常
	驾驶人员安全码状态
	交通部门查处违章率
	公安部门查处违章率
	监控员履职
	卫星定位装置使用
	智能视频装置使用
	安全生产隐患
	安全生产事故
	总分
	备注

	1
	吴兴区
	湖州京城危险品运输有限公司
	10.00
	5.00
	5.00
	6.00
	5.00
	10.00
	10.00
	1.00
	4.00
	4.95
	10.00
	20.00
	90.95

	2
	吴兴区
	湖州铭啸货物运输有限公司
	10.00
	5.00
	5.00
	7.00
	5.00
	9.36
	8.42
	4.00
	5.00
	4.94
	8.03
	20.00
	91.75

	3
	吴兴区
	湖州新源危险品运输有限公司
	10.00
	5.00
	5.00
	8.00
	5.00
	10.00
	8.57
	5.00
	5.00
	4.98
	9.82
	20.00
	96.37

	4
	吴兴区
	湖州实华运输有限公司
	10.00
	5.00
	5.00
	6.00
	5.00
	10.00
	9.04
	5.00
	5.00
	4.98
	8.96
	20.00
	93.98

	5
	吴兴区
	浙江美欣达欣物流有限公司
	10.00
	5.00
	5.00
	7.00
	5.00
	10.00
	9.29
	5.00
	5.00
	5.00
	7.68
	20.00
	93.97

	序号
	行政区划
	企业名称
	安全管理机构与人员
	安全生产投入
	安全生产责任体系
	经营行为异常
	驾驶人员安全码状态
	交通部门查处违章率
	公安部门查处违章率
	监控员履职
	卫星定位装置使用
	智能视频装置使用
	安全生产隐患
	安全生产事故
	总分
	备注

	6
	吴兴区
	湖州市金垠谷运输有限公司
	10.00
	5.00
	5.00
	10.00
	5.00
	10.00
	10.00
	4.00
	5.00
	4.99
	10.00
	20.00
	98.99

	7
	吴兴区
	湖州市第一矿产有限公司运输分公司
	10.00
	5.00
	5.00
	10.00
	5.00
	10.00
	10.00
	5.00
	5.00
	4.92
	10.00
	20.00
	99.92

	8
	吴兴区
	湖州雪力危险品运输有限责任公司
	10.00
	5.00
	5.00
	7.00
	5.00
	9.76
	8.57
	5.00
	5.00
	4.99
	5.85
	20.00
	91.17

	9
	南浔区
	湖州丰盛化工有限公司
	10.00
	5.00
	5.00
	8.00
	5.00
	10.00
	9.62
	4.00
	5.00
	5.00
	10.00
	20.00
	96.62

	10
	南浔区
	湖州鑫达国际物流有限公司
	10.00
	5.00
	5.00
	0.00
	5.00
	8.00
	10.00
	4.00
	5.00
	4.94
	10.00
	20.00
	86.94

	11
	南浔区
	湖州南浔康龙气体有限公司运输分公司
	10.00
	5.00
	5.00
	0.00
	5.00
	9.00
	9.50
	5.00
	4.50
	4.99
	9.92
	20.00
	87.90

	序号
	行政区划
	企业名称
	安全管理机构与人员
	安全生产投入
	安全生产责任体系
	经营行为异常
	驾驶人员安全码状态
	交通部门查处违章率
	公安部门查处违章率
	监控员履职
	卫星定位装置使用
	智能视频装置使用
	安全生产隐患
	安全生产事故
	总分
	备注

	12
	南浔区
	湖州岚源天然气利用有限公司
	10.00
	5.00
	5.00
	0.00
	5.00
	9.00
	10.00
	4.00
	4.50
	4.97
	10.00
	20.00
	87.47

	13
	南浔区
	湖州菱化物流有限公司
	10.00
	5.00
	5.00
	8.00
	5.00
	10.00
	8.33
	5.00
	5.00
	4.97
	7.81
	20.00
	94.11

	14
	德清县
	国网电力空间技术有限公司华东分公司
	10.00
	5.00
	5.00
	10.00
	5.00
	10.00
	10.00
	5.00
	5.00
	4.95
	0.00
	20.00
	89.95

	15
	德清县
	浙江振能天然气有限公司
	10.00
	5.00
	5.00
	10.00
	5.00
	10.00
	10.00
	5.00
	5.00
	5.00
	10.00
	20.00
	100.00

	16
	德清县
	德清县安通液化气运输有限公司
	10.00
	5.00
	5.00
	10.00
	5.00
	10.00
	10.00
	5.00
	5.00
	5.00
	10.00
	20.00
	100.00

	17
	德清县
	湖州云油供应链管理有限公司
	0.00
	0.00
	0.00
	10.00
	5.00
	10.00
	10.00
	5.00
	5.00
	5.00
	3.00
	20.00
	73.00
	黄码

	序号
	行政区划
	企业名称
	安全管理机构与人员
	安全生产投入
	安全生产责任体系
	经营行为异常
	驾驶人员安全码状态
	交通部门查处违章率
	公安部门查处违章率
	监控员履职
	卫星定位装置使用
	智能视频装置使用
	安全生产隐患
	安全生产事故
	总分
	备注

	18
	德清县
	德清县集顺化危品物流有限公司
	10.00
	5.00
	5.00
	6.00
	5.00
	10.00
	10.00
	5.00
	5.00
	4.98
	9.93
	20.00
	95.91

	19
	德清县
	德清县联龙石油运输有限公司
	10.00
	5.00
	5.00
	0.00
	5.00
	8.00
	9.00
	5.00
	3.50
	4.96
	5.66
	20.00
	81.12

	20
	德清县
	德清县民顺石油液化气运输有限公司
	10.00
	5.00
	5.00
	6.00
	5.00
	10.00
	5.83
	3.29
	5.00
	4.97
	10.00
	20.00
	90.08

	21
	德清县
	浙江欧特森物流有限公司
	10.00
	5.00
	5.00
	8.00
	5.00
	9.13
	9.35
	4.88
	5.00
	4.94
	9.02
	20.00
	95.33
	橙码，省级挂牌运输企业

	22
	长兴县
	长兴长燃危险货物道路运输有限公司
	10.00
	5.00
	5.00
	10.00
	5.00
	10.00
	10.00
	5.00
	5.00
	5.00
	10.00
	20.00
	100.00

	23
	长兴县
	浙江华冠物流有限公司
	10.00
	5.00
	4.00
	8.00
	5.00
	10.00
	9.55
	5.00
	5.00
	4.93
	0.00
	20.00
	86.48

	序号
	行政区划
	企业名称
	安全管理机构与人员
	安全生产投入
	安全生产责任体系
	经营行为异常
	驾驶人员安全码状态
	交通部门查处违章率
	公安部门查处违章率
	监控员履职
	卫星定位装置使用
	智能视频装置使用
	安全生产隐患
	安全生产事故
	总分
	备注

	24
	长兴县
	长兴鑫盛汽车运输有限公司
	10.00
	4.00
	4.00
	7.00
	5.00
	10.00
	7.14
	4.00
	5.00
	5.00
	1.65
	20.00
	82.79

	25
	长兴县
	浙江天畅供应链管理有限公司
	5.00
	2.00
	4.00
	10.00
	5.00
	10.00
	10.00
	5.00
	5.00
	5.00
	10.00
	20.00
	91.00

	26
	长兴县
	长兴县制氧有限公司
	10.00
	5.00
	4.00
	6.00
	5.00
	10.00
	10.00
	3.00
	4.50
	5.00
	10.00
	20.00
	92.50

	27
	长兴县
	长兴安顺物流有限公司
	10.00
	5.00
	4.00
	10.00
	5.00
	10.00
	10.00
	0.00
	5.00
	5.00
	10.00
	20.00
	94.00

	28
	长兴县
	长兴长顺物流有限公司
	10.00
	3.00
	3.00
	10.00
	5.00
	10.00
	10.00
	3.00
	5.00
	5.00
	10.00
	20.00
	94.00

	29
	长兴县
	浙江德联物流有限公司长兴分公司
	10.00
	3.00
	2.00
	8.00
	4.00
	9.00
	8.00
	5.00
	5.00
	4.96
	10.00
	20.00
	88.96

	序号
	行政区划
	企业名称
	安全管理机构与人员
	安全生产投入
	安全生产责任体系
	经营行为异常
	驾驶人员安全码状态
	交通部门查处违章率
	公安部门查处违章率
	监控员履职
	卫星定位装置使用
	智能视频装置使用
	安全生产隐患
	安全生产事故
	总分
	备注

	30
	长兴县
	浙江明境物流有限公司
	10.00
	5.00
	3.00
	10.00
	5.00
	9.29
	10.00
	4.00
	5.00
	4.98
	10.00
	20.00
	96.27

	31
	安吉县
	安吉丰陵危险品运输有限公司
	10.00
	5.00
	5.00
	10.00
	5.00
	10.00
	10.00
	5.00
	5.00
	4.96
	10.00
	20.00
	99.96

	32
	安吉县
	安吉安畅危险化学品运输有限公司
	10.00
	5.00
	5.00
	10.00
	5.00
	10.00
	10.00
	5.00
	5.00
	4.96
	10.00
	20.00
	99.96

	33
	安吉县
	安吉县孝丰大地气体有限公司
	10.00
	5.00
	5.00
	10.00
	5.00
	10.00
	10.00
	5.00
	5.00
	5.00
	10.00
	20.00
	100.00

	34
	安吉县
	安吉县恒安危险化学品运输有限公司
	10.00
	5.00
	5.00
	10.00
	5.00
	10.00
	10.00
	5.00
	5.00
	5.00
	10.00
	20.00
	100.00

	35
	安吉县
	安吉县兴达危险货物运输有限公司
	10.00
	5.00
	5.00
	10.00
	5.00
	9.52
	9.75
	5.00
	5.00
	4.95
	10.00
	20.00
	99.22

	序号
	行政区划
	企业名称
	安全管理机构与人员
	安全生产投入
	安全生产责任体系
	经营行为异常
	驾驶人员安全码状态
	交通部门查处违章率
	公安部门查处违章率
	监控员履职
	卫星定位装置使用
	智能视频装置使用
	安全生产隐患
	安全生产事故
	总分
	备注

	36
	安吉县
	安吉县三益危险化学品运输有限公司
	10.00
	5.00
	5.00
	8.00
	5.00
	8.46
	10.00
	3.00
	5.00
	4.97
	10.00
	20.00
	94.43

	37
	安吉县
	浙江海气化工有限公司
	10.00
	5.00
	5.00
	10.00
	5.00
	10.00
	9.55
	5.00
	5.00
	4.97
	9.54
	20.00
	99.06

	38
	安吉县
	浙江豪运物流有限公司
	10.00
	5.00
	5.00
	10.00
	5.00
	10.00
	10.00
	5.00
	5.00
	5.00
	10.00
	20.00
	100.00

	39
	南太湖新区
	湖州杨家埠矿山企业服务中心
	10.00
	5.00
	5.00
	10.00
	5.00
	10.00
	10.00
	5.00
	5.00
	4.07
	10.00
	20.00
	99.07
	黄码，市级挂牌企业

	40
	南太湖新区
	中国石油昆仑物流有限公司湖州分公司
	10.00
	5.00
	5.00
	10.00
	5.00
	9.37
	8.75
	5.00
	5.00
	5.00
	1.87
	20.00
	89.99

	序号
	行政区划
	企业名称
	安全管理机构与人员
	安全生产投入
	安全生产责任体系
	经营行为异常
	驾驶人员安全码状态
	交通部门查处违章率
	公安部门查处违章率
	监控员履职
	卫星定位装置使用
	智能视频装置使用
	安全生产隐患
	安全生产事故
	总分
	备注

	41
	南太湖新区
	湖州鼎卓起重运输安装有限公司
	10.00
	5.00
	5.00
	7.00
	5.00
	8.97
	8.84
	4.95
	3.50
	4.98
	5.52
	20.00
	88.76

	42
	南太湖新区
	湖州威能环境服务有限公司
	10.00
	5.00
	5.00
	10.00
	5.00
	9.58
	10.00
	5.00
	5.00
	5.00
	10.00
	20.00
	99.58

	43
	南太湖新区
	湖州天天平安汽车运输有限公司
	10.00
	5.00
	5.00
	10.00
	5.00
	10.00
	10.00
	4.00
	5.00
	4.98
	10.00
	20.00
	98.98